راولپنڈی

روزنامہ
اساس

گروپ ایڈیٹر
بیرسز شیخ دانش فخرت خان

راولپنڈی اسلام آباد لاہور فیصل آباد کراچی اور مختلف آبادیوں سے بیروت شام ہونے

جلد 21 شماره 273 بدھ 19 شوال 1436ھ 05 اگست 2015ء 23 ساون 2072 ب

زرعی تحقیقاتی زندگی رہا رہتی سسکیم کا قیم کا وقت کی تباہی کٹ پٹا آف جا رہا مہرین

حکومت فیصلہ کرے کہ وہ غذائی تحفظ چاہتی ہے یا بھوکے ملک میں رہائشی سسیمیں این اے آر سی کا وجود ملک کی بقاء کے لئے ناگزیر ہے ملک کا مستقبل زراعت سے وابستہ ہے، ممبران پارلیمنٹ سے این اے آر سی بچانے کے لئے اپنا کردار ادا کریں، مقررین